[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 февраля 2014 г.

№ 139
пгт. Забайкальск

О внесении дополнений в Порядок финансирования муниципальной программы «Развитие информационного общества и информационных технологий в муниципальном районе «Забайкальский район» на 2010-2014 годы» на 2014 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 3 февраля 2014 г. № 103

В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие информационного общества и информационных технологий в муниципальном районе «Забайкальский район» на 2010-2014 годы», утвержденной Постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 16 ноября 2010 года № 1025, на основании ст. 28 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляю:

1.  Утвердить дополнения в Порядок финансирования муниципальной программы «Развитие информационного общества и информационных технологий в муниципальном районе «Забайкальский район» на 2010-2014 годы» на 2014 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 3 февраля 2014 г. № 103 (Приложение).
2. Опубликовать официально постановление в информационном вестнике Администрации муниципального района "Забайкальский район" "Забайкальское обозрение" и на официальном сайте муниципального района "Забайкальский район" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района «Забайкальский район» по развитию инфраструктуры, международных связей и инвестиционной политики.

Глава муниципального района

       А.М. Эпов
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

муниципального района

 «Забайкальский район»

от 10 февраля 2014г №  139
Дополнения,

в Порядок финансирования муниципальной программы «Развитие информационного общества и информационных технологий в муниципальном районе «Забайкальский район» на 2010-2014 годы» на 2014 год, утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 3 февраля 2014 г. № 103

1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

 «4. Направления расходования средств муниципальной программой «Развитие информационного общества и информационных технологий в муниципальном районе «Забайкальский район» на 2010-2014 годы» на 2014 год:
· п. 6.1.1. «Замена устаревшего компьютерного оборудования в структурных подразделениях Администрации района»;
· п. 6.1.9 «Обслуживание и приобретение расходных материалов для оргтехники»;

2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
Приложение № 2

Утверждены

постановлением Администрации

муниципального района
 «Забайкальский район»

от 03» февраля 2014 г. № 103
Направления расходования средств Программы на 2014 год
п. 6.1.1. «Замена устаревшего компьютерного оборудования в структурных подразделениях Администрации района»
	№ п/п
	Мероприятие
	Стоимость в руб.

	1
	Приобретение компьютерного оборудования
	50 000

п. 6.1.9 «Обслуживание и приобретение расходных материалов для оргтехники»
	№ п/п
	Мероприятие
	Стоимость в руб.

	1
	Приобретение картриджей для печати
	30 000

	2
	Приобретение бумаги для печати информационного вестника "Забайкальское обозрение"
	20 000

Всего: 100 000 руб.
________________________